

**ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO WYŁOŻONEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU
PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO CZĘŚCI OBSZARU MIASTA PRUSZKOWA - ULICA KRETA -
DZIAŁKI EWIDENCYJNE NR 75, 76, 81 I 82 OBRĘB 25
WYŁOŻENIE ODBYŁO SIĘ W DNIACH OD 11 MARCA 2021 R. DO 2 KWIEŚNIA 2021 R. DYSKUSJA PUBLICZNA ODBYŁA SIĘ W DNIU 15 MARCA 2021 R.
TERMIN SKŁADANIA UWAG USTALONO DO 19 KWIEŚNIA 2021 R.**

L. p.	Data wpływu uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Prezydenta miasta w sprawie rozpatrzenia uwagi		Uwagi
						uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	11.
1.	16.03.2021		Sprzeciw wobec zmniejszenia zieleni oraz wobec przeznaczenia prywatnych gruntów pod ścieżkę rowerową, ponieważ wg autora uwagi żadne przepisy nie nakazują budowania infrastruktury rowerowej na ulicach z ruchem uspokojonym	Cały obszar planu	Cały obszar planu	-	uwaga nieuwzględniona	Uwaga nieuwzględniona : Uwaga niezasadna. Projekt planu nie przewiduje terenów pod ścieżkę rowerową, jedynie dopuszcza lokalizację ścieżki rowerowej i wskazuje na możliwość jej realizacji w granicach pasa drogowego – ul. Krętej. Ze względu na fakt, iż plan stanowi niewielki obszar i fragment obowiązuje aktualnie planu miejscowego, który zawiera ustalenia dopuszczające ścieki rowerowe w terenach dróg publicznych, należy zachować ciągłość planistyczną, polegającą na projektowaniu i realizacji przedmiotowej ścieżki na całej długości ul. Krętej, bez wyłączenia jej niewielkiego, środkowego odcinka z ruchu rowerów. W odniesieniu do ustaleń obowiązującego planu miejscowego projekt planu nie zmniejsza wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej a nawet zmniejsza zasięg terenu przeznaczzonego pod drogi publiczne.
2.	18.03.2021		Sprzeciw wobec zmniejszenia zieleni oraz wobec przeznaczenia prywatnych gruntów pod ścieżkę rowerową, ponieważ wg autora uwagi żadne przepisy nie nakazują budowania infrastruktury rowerowej na ulicach z ruchem uspokojonym	Cały obszar planu	Cały obszar planu	-	uwaga nieuwzględniona	Uwaga nieuwzględniona : Patrz: pkt 1. Treść wniosku tożsama z wnioskiem z poz. 1; różne są jedynie daty wpływu.

**PREZYDENT
MIASTA PRUSZKOWA**
Paweł Makuch